Sistema
Fiep

EDITAL Nº 002/2021 PROCESSO SELETIVO

CURSOS DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL EAD

2º SEMESTRE DE 2021

MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR

TERMODE DESISTÊNCIA DE VAGA

O Senai - Ampére, no uso de suas atribuições, com base no Decreto 5.598/2005, com diretrizes

curriculares estabelecidas pela portaria MTE 615, de 13 de dezembro de 2007, publica orientações

relativas ao Processo Seletivo para os cursos de Aprendizagem Industrial Básica — Senai Ampére e

Município de Santa Izabel do Oeste.

Candidata Emelly Vitória Iseppi, brasileiro, portadora do RG Nº 138282180, CPF Nº

107.910.979-00, residente e domiciliada na Rua Leopoldo Schimidt 115, Bairro São José Operário

Capanema/PR, aprovadaeClassificada no processo seletivo da Aprendizagem Industrial de acordo

com o edital Nº 002/2021, convocada para assumir a vaga, declara para os devidos fins, que deixa

em definitivo e de livre espontânea vontade a quem direito de vaga, adquirida através do processo

seletivo realizado no dia 01 de junho de 2021, pelo Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial

— Ampére/PR.

Por ser expressão da verdade, assino.

Ampére, 14 de junho de 2021.

Ford ÁSIA rappio Emelly Vitória Iseppi

BSSoro Pegar
Responsável (Caso candidatoMenor de 18 anos)

sistemafiep.org.br

Rua Erechim, 383 | Rondinha
85640-000 | Ampére PR (46) 3547-8250